
 
У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 03 вересня 2020 року                                                                  № 1314 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови  

 

Розглянувши розпорядження міського голови від 02.09.2020 року № 136-р 

«Про встановлення дитячого майданчика «Казковий ліс»», керуючись статтею 

40, статтею 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 02.09.2020 року № 136-р 

«Про встановлення дитячого майданчика «Казковий ліс»» (розпорядження 

додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова           Володимир МУЗИЧКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


